
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

9:00-10:00 REGISTRACIJA 

Rytinis posėdis 

10:00-10:05 Algirdas Utkus. Sveikinimo žodis. 

Pirmininkauja Aušra Matulevičienė, Rūta Praninskienė 

10:05-10:45 Georg Bernhard Landwehrmeyer. <->.* 

10:45-11:25 
Daniel Zielonka. Natural course of Huntington disease and its 

modifying options.* 

11:25-11:45 Rūta Kaladytė-Lokominienė. Judesių sutrikimai ir mikrobiomas. 

11:45-12:05 
Edgaras Dlugauskas. Savižudybė sergant Hantingtono liga. Rizika 

ir pagalbos būdai. 

12:05-12:25 
Daiva Valadkevičienė. Negalios nustatymas sergantiesiems 

Hantingtono liga. 

12:25-13:00 PIETŲ PERTRAUKA 

I popietinis posėdis 

Pirmininkauja Rūta Kaladytė-Lokominienė, Edgaras Dlugauskas 

13:00-13:20 Rūta Praninskienė. Vaikų judesių sutrikimai. Kas už jų slypi? 

13:20-13:40 Eglė Sakalauskaitė-Juodeikienė. Judesių sutrikimai miego metu. 

13:40-14:00 
Sigita Lesinskienė. Ūmus ir lėtinis stresas reaguojant į vaiko lėtinę 

neurologinę ligą. 

14:00-14:15 Klinikinis atvejis 1. 

14:15-14:30 Klinikinis atvejis 2. 

14:30-14:45 Klinikinis atvejis 3. 

14:45-15:00 
Živilė Navikienė, Jurgita Matulaitytė. Juvenilinė Huntingtono liga. 

Huntingtono ligos asociacijos atvejų analizė. 

15:00-15:30 KAVOS PERTRAUKA 

* Pranešimas anglų kalba. Sinchroninis vertimas konferencijos metu nenumatytas.  

  
 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

II popietinis posėdis. Hantingtono liga sergančių pacientų mokykla 

15:30-15:45 Algirdas Utkus. Sveikinimo žodis. 

Pirmininkauja Ieva Michailovienė 

15:45-16:00 
Daiva Valadkevičienė. Negalios nustatymas sergantiesiems 

Hantingtono liga. 

16:00-16:15 
Aušra Budėjienė, Milda Sokolovienė. Socialinio darbuotojo veikla 

organizuojant pagalbą Hantingtono ligos pacientams ir jų šeimoms. 

16:15-16:30 
Valerija Norkūnienė. Protinės veiklos skatinimas sergant 

Hantingtono liga. 

16:30-16:45 
Justė Parnarauskienė. Maitinimosi pokyčiai atsiradus rijimo 

sutrikimui. 

16:45-17:30 
Gabrielė Mickutė. Šokio terapija. Praktiniai-terapiniai užsiėmimai 

sergant retomis su judesių sutrikimais ligomis. 

17:30-18:30 DISKUSIJA. Klausimai. Apibendrinimas. 

 
 
 

  
 

 

 

 


